平 成 2 6 年 3 月 2 0 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証第１部）

           問い合せ先 代表取締役専務執行役員 髙 幣 俊 秀

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、代表取締役社長の異動につきましては、平成 26 年 6 月下旬開催予定の定時株主総

会および同総会後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

1.代表取締役社長の異動

１）異動の理由

  経営体制の刷新を図るため。

２）新任代表取締役社長の氏名および略歴

  新 役 職 名     代表取締役社長

氏名（よみがな）  工藤 洋志 （くどう ひろし）

  出 身 地     青森県

  生 年 月 日     昭和 39 年 12 月 13 日（49 歳）

  略   歴     昭和 62 年  4 月  厚木ナイロン商事（株）入社

            平成 19 年  4 月    当社秘書室長

            平成 23 年  4 月  当社経営企画室長兼秘書室長

            平成 24 年  4 月    当社人事総務部長兼秘書室長（現任）

            平成 25 年  4 月    当社執行役員（現任）

所有株式数     19,000 株

３）就任予定日     平成 26 年  6 月下旬（当社定時株主総会開催日）

  なお、現代表取締役社長藤本義治は取締役相談役に就任の予定です。

２.その他の代表取締役の異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

   取締役専務執行役員  髙幣 俊秀  （代表取締役専務執行役員）

   以上